
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

230/23i 7/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

13/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

223/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

141/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

229/23i

220/23i

224/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

226/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/6/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

568/13

206/21

225/23i

77/23i

133/23i

389/22i

527/22i

309/22i

5/21i

40/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

338/22i

346/22i

7/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

328/23i Διαζύγιο

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


